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Министерство спорта Российской Федерации 
Федерация велосипедного спорта России 

 
Комитет по физической культуре и спорту Тверской области 

Управление по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери 
Велоспорт ‐ шоссе. Чемпионат России. Критериум ‐ 50‐60 км. ‐ 2 тур. 

Мужчины 
08 – 09 августа 2015 г.                                       г.Тверь 

 
Результаты 

09.08.2015 
Дистанция – 54.0 км. 
(20 кругов по 2.7 км.) 
Время старта: 11:00 
 
Время победителя: 1:10:29 
Средняя скорость победителя: 45,968 км/ч 
Место Номер Код UCI Фамилия Имя Команда 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ф ∑ Очки 
1 21 RUS19900112 РАЗУМОВ Максим Самарская область TIK  5 2 5   5  5 5 1 27 28 
2 17 RUS19910827 ЗЮКИН Кирилл Самарская область 3   1 2 2 1 5 1  12 15 24 
3 20 RUS19890711 ПОКИДОВ Максим Самарская область TIK   5     3 3  8 11 20 
4 40 RUS19940104 ИВАНОВ Евгений Москва  3   5    2  5 10 16 
5 30 RUS19960517 МАРТЫШЕВ Александр Московская область 5   2  3     7 10 14 
6 46 RUS19960708 КУЛИКОВ Владислав Москва   1 3  5  1   9 10 12 
7 13 RUS19850118 ЖДАНОВ Александр Самарская область  2   1  2 2   28 7 10 
8 7 RUS19870201 БОЖЕНКО Кирилл Самарская область     3  3    6 6 8 
9 2 RUS19861118 САМОХВАЛОВ Дмитрий Самарская область TIK   3       1 4 4 6 
10 27 RUS19900123 ФРОЛОВ Игорь Московская область TIK          3 2 3 4 
11 1 RUS19861118 САМОХВАЛОВ Антон Самарская область TIK          2 3 2 2 
12 42 RUS19920109 ЯЦЕВИЧ Кирилл Москва 2          13 2 1 
13 45 RUS19950809  СОЛОВЬЕВ Павел Москва  1         15 1  
14 43 RUS19950331  ОДЕГОВ Иван Москва      1     33 1  
15 41 RUS19960723 МЕКШЕЕВ Алексей Москва 1          34 1  
16 35 RUS19961227 КАСЬЯНОВ Михаил Московская область           10   
17 24 RUS19910113 ЯКИМОВ Константин Самарская область           11   
18 32 RUS19950617 САЙКО Павел Московская область           14   
19 10 RUS19811026 ГОГОЛЕВ Максим Самарская область           16   
20 19 RUS19940608 МАМОНТОВ Александр Самарская область           17   
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21 6 RUS19890905 БЕРЕЗКИН Денис Самарская область           18   
22 12 RUS19930803 ЕГОРОВ Кирилл Самарская область           19   
23 23 RUS19950626 ХРАПОВ Дмитрий Самарская область           20   
24 28 RUS19940607 ДУЮНОВ Владислав Московская область           21   
25 38 RUS19910405 СУХОМЕСОВ Максим Краснодарский край           22   
26 8 RUS19920807 БОРИСОВ Евгений Самарская область           23   
27 5 RUS19881214 БАХИН Евгений Самарская область           24   
28 37 RUS19940705 СУЧКОВ Василий Краснодарский край           25   
29 4 RUS19960720 БАЙДИКОВ Илья Самарская область           26   
30 22 RUS19900323 ТРУБЕЦКОЙ Сергей Самарская область           27   
31 3 RUS19950308 АНТОНОВ Александр Самарская область           29   
32 14 RUS19910601 ЗАХАРОВ Кирилл Самарская область           30   
33 11 RUS19950527 ГОРЕНКОВ Артем Самарская область           31   
34 18 RUS19960630 КАЛАШНИКОВ Денис Самарская область           32   
35 44 RUS19950129  КАВУН Илья Москва           35   
 16 RUS19940820 ЗОТОВ Евгений Самарская область           н/ф   
 26 RUS19900818 КАРНУЛИН Денис Московская область           н/ф   
 31 RUS19950429 ЛОБАНОВ Александр Московская область           н/ф   
 33 RUS19960827 МАЛЫШЕВ Никита Московская область           н/ф   
 36 RUS19960101 БЕЗДЕНЕЖНЫХ Вадим Свердловская область           н/ф   

Стартовало гонщиков: 40 
 
 
Главный судья ВК                                М.Г. Ведерников / Ижевск / 
 
Судья на финише ВК                                С.Н. Азаров / Санкт‐Петербург / 
 
Главный секретарь ВК                               С.С. Азаров / Санкт‐Петербург / 
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Министерство спорта Российской Федерации 
Федерация велосипедного спорта России 

 
 

Комитет по физической культуре и спорту Тверской области 
Управление по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери 

 
Велоспорт ‐ шоссе. Чемпионат России. Критериум ‐ 50‐60 км. 

Мужчины 
08 – 09 августа 2015 г.                         г.Тверь 

 
1 тур – 14.03.2015 – Сочи 
2 тур – 09.08.2015 – Тверь 

Сумма 2‐х туров 
 
Место Код UCI Фамилия Имя  Команда 1 2 Сумма
1 RUS19900112 РАЗУМОВ Максим Самарская область TIK 24 28 52 
  Чемпион России 2015 года 
2 RUS19960708 КУЛИКОВ Владислав Москва 28 12 40 
3 RUS19910827 ЗЮКИН Кирилл Самарская область 14 24 38 
4 RUS19940104 ИВАНОВ Евгений Москва 16 16 32 
5 RUS19960517 МАРТЫШЕВ Александр Московская область 10 14 24 
6 RUS19890711 ПОКИДОВ Максим Самарская область TIK  20 20 
7 RUS19870201 БОЖЕНКО Кирилл Самарская область 12 8 20 
8 RUS19960406  КУЗНЕЦОВ Игорь  Тюменская область 20  20 
9 RUS19850118 ЖДАНОВ Александр Самарская область  10 10 
10 RUS19910505 ЖУРКИН Николай Тульская область 8  8 
11 RUS19861118 САМОХВАЛОВ Дмитрий Самарская область TIK  6 6 
12 RUS19940623  ГИЛЯЗОВ Руслан  Тюменская область 6  6 
13 RUS19900123 ФРОЛОВ Игорь Московская область TIK  4 4 
14 RUS19920306 САВИЦКИЙ Иван Москва 4  4 
15 RUS19861118 САМОХВАЛОВ Антон Самарская область TIK  2 2 
16 RUS19910122 ЗУБОВ Матвей Москва 2  2 
17 RUS19920109 ЯЦЕВИЧ Кирилл Москва  1 1 
18 RUS19920321 ГРИГОРЬЕВ Александр Москва 1  1 

 
 
Главный судья ВК                  М.Г. Ведерников / Ижевск / 
 
Судья на финише ВК                  С.Н. Азаров / Санкт‐Петербург / 
 
Главный секретарь ВК                 С.С. Азаров / Санкт‐Петербург / 


